TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 18/2019

CONTRTADO: FRANCILEI ROSA DE MAGALHÃES

LICITAÇÃO Nº 18/2019,
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

OBJETO: SERVIÇOS DE TÉCNICO EM RADIOLOGIA NA INSTITUIÇÃO DE
SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO DE CENTRAL

R$ 16.027,20 (DEZESSEIS MIL, VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS),
R$ 1.335,60 (UM MIL TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E

SESSENTA CENTAVOS) 10/01/2019
À 31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D550F5357DCF734DB5BD504FB54F0F3D

Prefeitura Municipal de Central

[...]

MEDFAMI DIVERSIDADE MEDICAS S/C LTDA,

CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº 006/2019,
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

OBJETO:CONSTITUI OBJETO A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA
AUTORIZAR AS AIHS NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO, R$
19.251,36 (DEZENOVE MIL DUZENTOS E CINQÜENTA E UM REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS),

R$ 1.604,28 (UM MIL SEISCENTOS E QUATRO REAIS E VINTE E OITO
CENTAVOS 10/01/2019 À
31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian